בשתי

מולו. השוטרים התנהלות לנוכח בעיקר כך סוג. מאותו בעבירות

7. בנסיבות אלה - העונש שהוטל כאן מהווה מענה סביר למכלול האינטרסים.

דיסק - ייגנז בתיק החקירה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

מזכירות תשלח העתק גזר הדין לצדדים ולשב"ס.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.